2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
16 мая 2024 г.                г. Георгиевск                                                          № 1483
Об определении специально отведенных мест, перечня помещений, предоставляемых для проведения встреч депутатов с избирателями на территории Георгиевского муниципального округа Ставропольского края
В целях реализации положений Федерального закона от 07 июня     2017 г. № 107-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования законодательства о публичных мероприятиях», Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с решением Думы Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 28 февраля 2024 г. № 343-29 «Об утверждении Порядка предоставления помещений для проведения встреч депутатов с избирателями на территории Георгиевского муниципального округа Ставропольского края» администрация Георгиевского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить, что специально отведенными местами для проведения встреч депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, Думы Ставропольского края, Думы Георгиевского муниципального округа Ставропольского края с избирателями в Георгиевском муниципальном округе являются площадки перед зданиями дворцов (домов) культуры, указанных в перечне помещений, предоставляемых на территории Георгиевского муниципального округа Ставропольского края, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Определить перечень помещений, предоставляемых для проведения встреч депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, Думы Ставропольского края, Думы Георгиевского муниципального округа Ставропольского края с избирателями на территории Георгиевского муниципального округа Ставропольского края, согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Признать утратившим силу постановление администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 21 ноября 2019 г. № 3749 «Об определении специально отведенных мест, перечня помещений, предоставляемых для проведения встреч депутатов с избирателями на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края Мочалову Л.С.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в сетевом издании «Официальный сайт Георгиевского муниципального округа Ставропольского края».
Глава

Георгиевского муниципального округа
Ставропольского края                                                                            А.В.Зайцев

Приложение
к постановлению администрации
Георгиевского муниципального
округа Ставропольского края

от 16 мая 2024 г. № 1483
ПЕРЕЧЕНЬ

помещений, предоставляемых для проведения встреч депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации,

Думы Ставропольского края, Думы Георгиевского муниципального округа
Ставропольского края с избирателями на территории Георгиевского

муниципального округа Ставропольского края
	№

п/п
	Наименование помещения
	Адрес

местонахождения

	1.
	Городской Дворец культуры муниципального бюджетного учреждения культуры «Георгиевская централизованная клубная система»
	г. Георгиевск,

 ул. Чугурина/Московская, 12/46

	2.
	Александрийский сельский Дом культуры муниципального бюджетного учреждения культуры «Георгиевская централизованная клубная система»
	ст. Александрийская,

 пер. Комсомольский, д. 9

	3.
	Георгиевский сельский Дом культуры муниципального бюджетного учреждения культуры «Георгиевская централизованная клубная система»
	ст. Георгиевская,

пер. Кооперативный, д. 9а

	4.
	Краснокумский сельский Дом культуры муниципального бюджетного учреждения культуры «Георгиевская централизованная клубная система»
	с. Краснокумское,

ул. Пионерская, д. 23

	5.
	Лысогорский сельский Дом культуры муниципального бюджетного учреждения культуры «Георгиевская централизованная клубная система»
	ст. Лысогорская,

ул. Школьная, д. 73

	6.
	Незлобненский сельский Дом культуры муниципального бюджетного учреждения культуры «Георгиевская централизованная клубная система»
	ст. Незлобная,

ул. Школьная, д. 20

	7.
	Новозаведенский сельский Дом культуры муниципального бюджетного учреждения культуры «Георгиевская централизованная клубная система»
	с. Новозаведенное,

ул. Кооперативная, д. 1а

	8.
	Новоульяновский сельский Дом культуры муниципального бюджетного учреждения культуры «Георгиевская централизованная клубная система»
	пос. Новоульяновский,

 ул. Кооперативная, д. 1

	9.
	Обильненский сельский Дом культуры муниципального бюджетного учреждения культуры «Георгиевская централизованная клубная система»
	с. Обильное,

 ул. Советская, д. 46

	10.
	Подгорненский сельский Дом культуры муниципального бюджетного учреждения культуры «Георгиевская централизованная клубная система»
	ст. Подгорная,

 ул. Ленина, д. 66

	11.
	Урухский сельский Дом культуры муниципального бюджетного учреждения культуры «Георгиевская централизованная клубная система»
	ст. Урухская,

 ул. Пионерская, 36

	12.
	Шаумяновский сельский Дом культуры муниципального бюджетного учреждения культуры «Георгиевская централизованная клубная система»
	пос. Шаумянский,

 ул. Советская, д. 1

_____